Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

47ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2021

EM DISCUSSÃO ÚNICA A INDICAÇÃO N°:

294/2021 – O Vereador VANE no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal Sérgio Luis Belcih, que em conjunto com a Secretaria de Saúde,

disponibilizem local adequado para instalação da Base Própria para o SAMU, em Palmeira.

EM 2ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5794/2021 – Dispõe sobre a reversão de imóvel público, situado no Distrito Industrial de

Palmeira e dá outras providências.

5811/2021 – Autoriza o Município de Palmeira – PR a integrar a Associação Internacional de

Cidades Educadoras – AICE e dá outras providências.

5813/2021 – Autoriza o Poder Executivo a proceder, mediante Termo de Cooperação, a

doação de equipamento à Organização da Sociedade Civil que especifica, nos termos da

Programação nº 411770120190002, do Ministério do Desenvolvimento Social e dá outras

providências.

5814/2021 – Autoriza o Poder Executivo a proceder, mediante Termo de Cooperação, a

doação de equipamentos à Organização da Sociedade Civil que especifica, nos termos da

Programação nº 411770120180002, do Ministério do Desenvolvimento Social e dá outras

providências.

EM 1ª DISCUSSÃO O PROJETO DE LEI N°:

5815/2021 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências.

EM 1ª DISCUSSÃO O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°:

30/2021 – Altera dispositivos da Lei Complementar nº 1, de 28 de setembro de 2017, e dá

outras providências.